32

33

34

35

36.

Cogitationes Martini Buceri de eadem re, /. 513.

Texts of scripture against sedition, p. 529.

Heads of a discourse against rebellion, p. 530.

Ex sacris scripturis de bello, &c. p. 535.

Quod nulla causa licet subditis arma sumere contra magistratum, p. 539.

27, 28. See Parker Society, Cranmer ll 163.

29, 30. Ibid. 190, See 340. 4.

pp. 500-508 blank.

31. Autograph.

32. Autograph.

33. Autograph. Parker Soc, Cranmer ll 1}

103. Arnaldus Bonaevallensis et aliorum
J

Misc. K
scRiPTA. \ T. James 394

Codex membranaceus in folio, seculo xv scriptus, in quo continentur,

I. Emaldi [Carnotensis] abbatis de operibus sex dierum, /. i.

Vellum, 12^x9, ff. 214, double columns of 55, 52, 54 lines. Cent, xv
and xiv, in two main hands. 2 fo. vel non uoluerit.

Collation: i^^ 2^^ (wants 12) S^^^-S^^ |

6i2_8i2
(2 and 11 transposed) (^^''-iV^

12" 1312 (+slip) 141" 1
5 12-

1
712 igi".

Contents

:

I. Inc. prol.

Aput hebreos ante moysen nullum scripturarum diuinarum

legimus tractatorem

—harum rerum expressa distinccio. Expl. prol.

Inc. tract.

Omnium que sunt morientur et uiuunt unum principium

—esse inutilis arbitrati sumus.

Expl. de op. sex dierum {Hist. Litt. xii 538).
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2. Tractatus brevis de materia sive substantia sacrificii corporis et sanguinis

Domini contra errores hereticorum, p. 38.

3. Sermo in illud primi capitis ad Romanos, " Invisibilia Dei a creatura mundi
per ea quae facta sunt intellecta conspiciuntur," p. 39.

4. De Dominica in passione Domini, p. 45.

5. Judicium Melanchtonis de Wiclevo, p. 46.

6. Wiclevus de actibus animae, p. 47.

7. Robertus de Kilwardeby archiepiscopus Cantuariensis super tertium sententiarum,

questio de passione Christi, p. 88.

8. Questio disputata a fratre Bonaventurse super mendicitate, et objectiones Mag.
Guillelmi de Sancto Amore, qui [continentur] ejusdem fratris solutiones, et solutiones

Mag. Gulielmi ad ejusdem fratris objectiones ;
" unde ubi invenies in margine Mag.

Galll scias hoc a Mag. Guillelmo dictutn esse, cetera sunt dicta fratris : hanc questionetn

nullus habet Parisiis prceter unum vel duos, circa hujus acquisitionetn tnultum laboravi^''

P- 95-

9. Epistola ut videtur fratrum minorum ad papam, quod injuste ab universitate

Parisiensi expulsi sunt, data Parisiis 9 Oct. 1255, p. 107.

Desideratur principium et magna pars hujus epistolse.

2. Materia ... P- 38

Materia uel substancia sacrificii que erat tunc et nunc est in

manibus pontificiis